平成 30 年 2 月 8 日

各      位
会 社 名  日工株式会社
代表者名  取締役社長 西川 貴久
（コード番号  6306  東証 第 1 部）
問合せ先  取締役財務部長 藤井 博
（TEL． 078 － 947 － 3141 ）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 2 月 8 日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記の

とおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由
 当社は、株主のみなさまへの利益還元を経営の重要課題のひとつと位置付け、基本的にその期間の業

績に応じて配当をすべきものと考えております。そのため、株主のみなさまのご期待に添うべく、経営

基盤の強化並びに企業価値の増大に努めつつも、内部留保の充実、配当の安定継続性等をも総合的に勘

案して配当額を決定することを基本方針としております。
 この基本方針のもと、平成 30 年 3 月期の期末配当金の予想を１株あたり 5 円増配し、35 円（前回予

想 30 円）と修正することを決定いたしました。
 これにより中間配当金の 25 円を合わせ、年間配当金は、１株あたり 60 円となる予定であります。

２．修正の内容

 年間配当
 第 2 四半期末 期末 合計

前回予想
（平成 29 年 11 月 8 日発表） － 30 円 55 円

今回修正予想 － 35 円 60 円
当期実績 25 円 － －
前期実績

（平成 29 年 3 月期） 25 円 30 円 55 円

以  上